Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

11
(

AX 8601.140
3allMTHaA KpblllKa

CocTosiHue: 12.07.2025 (UcTouHuk: rittal.com/kz-ru)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

AX 8601.140 - 3awmTHas kpblwka for base/plinth AX and

TS

3alunTHan KpbllWKa KaK 3aMeHa a4 CTaHﬂapTHOVI 3alUnTHOM KPbILWKW YrnoBblX 3JIEMEHTOB.

DyHKUUN

Apt. N?

OnucaHue npoaykTa
MaTtepunan

LiBeT

YnakoBka

Bec HeTTO

Gross weight

Kog THB3[,

EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

AX 8601.140

B KayecTBe 3aMeHbI.

Mnactuk ABS

RAL 9005

4 wr.

0.18

0.2

39269097

4028177300675

EC000721

27182003



