

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



AX 8601.140

Защитная крышка

Состояние: 10.02.2026 (Источник: rittal.com/kz-ru)



FRIEDHELM LOH GROUP

AX 8601.140 - Защитная крышка for base/plinth AX and TS

Защитная крышка как замена для стандартной защитной крышки угловых элементов.

ФУНКЦИИ

Арт. №	AX 8601.140
Описание продукта	В качестве замены.
Материал	Пластик ABS
Цвет	RAL 9005
Упаковка	4 шт.
Вес нетто	0.18
Gross weight	0.2
Код ТНВЭД	39269097
EAN	4028177300675
ETIM 9	EC000721
ECCLASS 8.0	27182003